

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B-13 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania teplej vody

JKSO:

Miesto:

Obec Skároš

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

5. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				17 198,68
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				17 198,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	17 198,68	20,00%	3 439,74	
Cena s DPH	v	EUR		20 638,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B-13 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania teplej vody

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	17 198,68
D1 - Elektromontáže	16 125,68
OST - Ostatné	773,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	300,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 198,68

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
 Objekt: B - Iné aktivity
 Časť:

B-13 - Vnútné rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania teplej vody

Miesto: Obec Skároš Dátum: 5. 6. 2024
 Objednávateľ: Obec Skároš Projektant: OON Design, s.r.o.
 Zhotoviteľ: REINTER s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 17 198,68

D	D1	Elektromontáže			16 125,68		
1	M	MAT..5	Rozvádzač oceloplechový skriňový 600x1800x230 400V,250A, Ik-10kA, IP20	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
2	M	MAT..6	Domový rozvádzač plastový 36 MOD, 400V, 40A, Ik-10kA, IP44/IP20	ks	1,000	255,00	255,00
3	M	MAT..7	Domový rozvádzač plastový 24 MOD, 400V, 40A, Ik-10kA, IP44/IP20	ks	2,000	255,00	510,00
4	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	31,000	6,50	201,50
5	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	1 634,000	1,66	2 712,44
6	K	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 3 x 4 mm2	ks	518,000	5,80	3 004,40
7	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	8,000	7,10	56,80
8	K	210110041	Ovládače, signalizačné prvky montáž zapojenie	ks	3,000	10,00	30,00
9	M	MAT..20	Kábel medený CYKY 5x6 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	92,000	3,95	363,40
10	M	MAT..21	Kábel medený CYKY 5x4 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	46,000	2,70	124,20
11	M	MAT..22	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	23,000	1,30	29,90
12	M	MAT..23	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	333,500	0,85	283,48
13	M	MAT..24	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	713,000	0,55	392,15
14	M	MAT..25	Kábel medený CYY 10 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	23,000	1,35	31,05
15	M	MAT..26	Kábel medený CYY 6 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	23,000	0,71	16,33
16	K	210110041.1	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	29,000	3,00	87,00
17	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	2,000	3,00	6,00
18	M	MAT..30	Zásuvka vstavaná 16A 230V	ks	87,000	3,90	339,30
19	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	87,000	4,50	391,50
20	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	23,000	4,00	92,00
21	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	7,000	9,00	63,00
22	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 100 A	ks	21,000	9,90	207,90
23	K	210130101	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	10,000	15,00	150,00
24	M	MAT..18	Ovládač tlačidlový Total Stop T6	ks	1,000	33,50	33,50
25	M	MAT..19	Signalizačné svetidlo červ/zele. 230V/5W	ks	2,000	5,00	10,00
26	K	210193072	Domova rozvodnica do 36 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	3,000	20,00	60,00
27	M	MAT..8	Istič trojpolový C50A, 6 kA s vyp.cievkou	ks	1,000	19,95	19,95
28	M	MAT..9	Modulárny elektomer 400V/63A	ks	1,000	88,00	88,00
29	M	MAT..10	Istič trojpolový C25A, 6 kA	ks	5,000	7,20	36,00
30	M	MAT..11	Istič jednopólový C16A, 6 kA	ks	5,000	3,90	19,50
31	M	MAT..12	Istič jednopólový C10A, 6 kA	ks	4,000	3,90	15,60
32	M	MAT..13	Zvodič prepätia kombinovaný SVBC-12,5-N-MZS	ks	1,000	155,00	155,00
33	M	MAT..14	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC, 2P, B16 A	ks	21,000	39,00	819,00
34	M	MAT..15	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC, 2P, B10 A	ks	12,000	39,00	468,00
35	M	MAT..16	Stýkač inštaláčny impulsný ACTI RSI-20-02-A230	ks	6,000	29,00	174,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	MAT..17	Strmievač modulárny 0-230V/16A	ks	6,000	30,50	183,00
37	K	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	28,00	28,00
38	K	210220301	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	23,000	0,70	16,10
39	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm ²	m	23,000	0,70	16,10
40	M	MAT..27	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm, KOPOS	ks	31,000	1,10	34,10
41	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V do 3x2,5mm ²	m	1 046,500	0,95	994,18
42	K	210800241	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V do 5x6mm ²	m	161,000	1,50	241,50
43	K	974032830	Vyrezanie rýh frézovaním v murive hĺbky 20 mm, š. 40 mm - dĺžka sa upresní pri realizácii	m	322,000	4,40	1 416,80
D OST Ostatné							773,00
44	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	150,00	150,00
45	K	99997005-R	Revízia elektrického zariadenia	hod	20,000	19,90	398,00
46	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné	hod	15,000	15,00	225,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							300,00
47	K	001400011.S	Ostatné náklady stavby - VRN 5%	eur	1,000	300,00	300,00